UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CURSO DE PEDAGOGIA

EDITAL Nº 01 DE 18 DE JANEIRO DE 2023 – ELEIÇÃO PARA DIRETOR(A)
E VICE - DIRETOR(A) DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conforme termos estabelecidos pelo

Edital Nº 01/2023 da Faculdade de Ciências da Educação (FACED), Eleições para

Diretor(a) e Vice-Diretor(a) da Faculdade de Ciências da Educação, a Chapa inscrita

“COMPETÊNCIA E EXPERIÊNCIA” composta pelos candidatos a Diretor, Professor Dr.

Walber Christiano Lima da Costa e Vice-Diretor Professor Me. José Davi Passos, atendem

ao prescrito no Regimento para Eleição ao Cargo de Diretor e Vice -  Diretor da Faculdade

de Ciências da Educação - Faced, em especial ao que se refere ao item “DA INSCRIÇÃO

DE CHAPAS PARA ELEIÇÃO”, além da inscrição ocorrer dentro do estabelecido, como

consta no FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO, apurado e assinado pela Comissão Eleitoral

instituída. Portanto, consta DEFERIDO o pedido de inscrição da Chapa “COMPETÊNCIA

E EXPERIÊNCIA”, assim como APTOS para concorrer às eleições para Diretor(a) e Vice-

Diretor(a) da Faculdade de Ciências da Educação, cujo mandato será exercido no período

compreendido entre 26 de março de 2023 a 26 de março de 2025.

Marabá-PA, 31 de janeiro de 2023.

Davison Hugo Rocha Alves (Presidente – Representante Docente)

Milena Gabriele Almeida de Souza (Membro - Representante Técnico-Administrativo)

Alessandrah Christiny Maia dos Santos (Membro - Representante Discente)

		2023-01-31T11:43:11-0300
	ALESSANDRAH CHRISTINY MAIA DOS SANTOS:04318299260

		2023-01-31T12:16:46-0300

		2023-01-31T12:45:33-0300